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PRESSEMELDING 
 

WINTERSHALL DEA VURDERER UTBYGGING AV 
BERGKNAPP-FUNNET  
 

Boringen av avgrensningsbrønnen på Bergknapp-funnet i Norskehavet 
ga gode resultater, med oppdatert ressursanslag for oljefunnet på 
Bergknapp på mellom 44–75 millioner fat oljeekvivalenter(FOE). Den 
dypereliggende Åre-formasjonen inneholder anslagsvis 6–25 millioner 
FOE. Begge funnene vil bli evaluert som mulige undervannsutbygginger 
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Stavanger. Wintershall Dea har i samarbeid med sine partnere DNO 

Norge og Equinor gjennomført vellykket boring av en avgrensningsbrønn 

på Bergknapp-funnet i Norskehavet. Mulige utbyggingsløsninger blir nå 

evaluert. Bergknapp-funnet er en del av utvinningstillatelse PL836S og 

ligger strategisk plassert i Norskehavet, åtte kilometer vest for det 

Wintershall Dea-opererte Maria-feltet og 200 kilometer nord for 

Kristiansund. Funnet ligger i nærheten av flere andre produserende felt. 

 

– De siste årene har vi hatt stor suksess med vår strategi om å drive 

letevirksomhet i områder der vi har tilgang til eksisterende infrastruktur 

samt inngående kunnskap om geologien. Vår målrettede letestrategi 

gjør at vi kan utnytte mulighetene for kommersielle funn til fulle, 

samtidig som vi raskere kan bygge ut funnene, sier Michael Zechner, 

administrerende direktør i Wintershall Dea Norge. – Ved å benytte vår 

ekspertise innenfor undervannsutbygging kan vi skape nye verdier, ikke 

bare for Wintershall Dea og våre partnere, men også det norske 

samfunnet som helhet. 
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Olje- og gassfunn 

Avgrensningsbrønnen ble boret av riggen Transocean Norge tidlig i 

desember for å redusere volumetriske og geologiske usikkerheter 

knyttet til Bergknapp-funnet, inkludert det underliggende funnet i Åre-

formasjonen. 

 

Oppdaterte utvinnbare ressurser for oljefunnet i Garn-, Ile- og Tilje-

formasjonene er estimert til mellom 44 og 75 millioner fat 

oljeekvivalenter, mens ressursanslag for funnet i den underliggende Åre-

formasjonen ligger på mellom 6 og 25 millioner fat oljeekvivalenter.   

 

Wintershall Dea fant opprinnelig olje i Bergknapp-prospektet i 2020, 

etterfulgt av et gassfunn i den dypereliggende Åre-formasjonen under 

en vellykket gjenåpning og boring av sidesteg i 2021. 

 

Kjerneområde 

Utvinningstillatelse PL836S Bergknapp er lokalisert 200 kilometer nord 

for Kristisansund på Haltenbanken i Norskehavet. Dette er et 

kjerneområde for Wintershall Dea, som inkluderer de egenopererte 

Maria- og Dvalin-feltene, i tillegg til Dvalin Nord-utbyggingen, 

Adriana/Sabina-funnene samt en rekke utvinningstillatelser. 



 

  

 

Dato: 

13.12.2023 
 

PI-23-44 
Side: 

3 av 4 

PRESSEMELDING 
 

Transocean Norge-riggen, som er på langtidskontrakt med Wintershall 

Dea og OMV, vil nå forflytte seg til den nærliggende Wintershall Dea-

opererte utvinningstillatelsen PL211CS, der den vil bore ytterligere en 

avgrensningsbrønn på Adriana og Sabina-funnene. 

 

- Vi ser et stort potensial i dette området og vil fortsette å styrke vår 

eksisterende posisjon for å investere i nye lete- og utbyggingsmuligheter, 

sier Roy Davies, letedirektør i Wintershall Dea Norge. 

 

Wintershall Dea er operatør for Bergknapp-lisensen (PL836S Bergknapp) 

med en andel på 40 %, mens partnerne Equinor og DNO Norge har en 

andel på 30 % hver. 

 

 

Om Wintershall Dea 

Wintershall Dea er på vei fra å være et ledende europeisk uavhengig gass- og 

oljeselskap til å bli et ledende europeisk uavhengig selskap innen gass- og 

karbonhåndtering. Vi har mer enn 120 års erfaring som operatør og partner i hele 

E&P verdikjeden. Selskapet, som har tyske røtter og hovedkontor i Kassel og 

Hamburg, driver effektiv og ansvarlig leting og produksjon av olje og gass i 11 land 

verden over. Wintershall Dea har virksomhet i Europa, Latin-Amerika og MENA-

regionen (Midtøsten og Nord-Afrika) og har en global oppstrømsportefølje. 

Selskapet er også involvert i transport av naturgass og er dermed en aktiv aktør 

innenfor midtstrømsvirksomhet. Vi utvikler også løsninger for å lagre karbon og 

produsere hydrogen med lave utslipp, og bidrar på denne måten til å nå 

klimamålene og levere sikker energiforsyning.  Mer i Årsrapporten vår. 

  

Som et europeisk gass- og oljeselskap støtter vi EUs mål om klimanøytralitet innen 

2050. I den forbindelse har vi satt oss noen ambisiøse mål: Netto nullutslipp innen 

2030 i alle våre oppstrømsaktiviteter – både i operert og ikke-operert virksomhet. 

https://wintershalldea.com/en/annual-report-2022
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Dette inkluderer direkte (Scope 1) og indirekte (Scope 2) utslipp av klimagasser 

(equity share basis – basert på våre respektive andeler). Wintershall Dea skal også 

redusere metanintensiteten til under 0,1 prosent innen 2025. Vi støtter 

Verdensbankens initiativ «Zero Routine Flaring by 2030» og bidrar aktivt til initiativet, 

som har som mål å avvikle rutinemessig fakling i operert virksomhet innen 2030. I 

tillegg skal vi bidra til global avkarbonisering gjennom å bygge opp en virksomhet 

for karbonhåndtering og hydrogen, som vil kunne redusere CO2-utslippene med 20–

30 millioner tonn per år innen 2040. Du finner mer informasjon om dette i 

Bærekraftsrapporten vår.  

  

Wintershall Dea er et resultat av fusjonen mellom Wintershall Holding GmbH og DEA 

Deutsche Erdoel AG i 2019. Selskapet sysselsetter i dag mer enn 2000 ansatte fra 

nær 60 land verden over. 

 

Mer informasjon på www.wintershalldea.com eller følg oss på Twitter, Facebook, 

LinkedIn, YouTube og Instagram. 

https://wintershalldea.com/en/what-we-believe/sustainability/2022-sustainability-report
http://www.wintershalldea.com/
https://twitter.com/wintershalldea
https://facebook.com/wintershalldea
https://www.linkedin.com/company/wintershalldea/
https://www.youtube.com/c/wintershalldea
https://www.instagram.com/wintershalldea/

